ad vadiaturn inter Gilberturn de Berglestorp' et prenon-ýnatutn Robertum, scilicet quod prcfati Robertus et 
Alicia uxor cius quieturn clamaverunt dc se et heredibus suis toturn ius suum. quod habucrunt in predictis 
duabus bovatis terrc cum omnibus pertinendis suis Ricardo et heredibus suis imperpetuum. Pro hac itaque 

[quietatioetlatione donedfor dekjion] quietaclarnatione sepcdictus Ricardus dcdit prcfato Roberto ct Alicie cius 

uxori decern marcas argend nomine pacis et concordic. Ut autem. hec concordia rata maneat et inconcussa 

presens scripturn sigillis suis corroboraverunt. Hiis testibus ct cetera. 

Note: Date based on the festivals of St Martin which are 4 July and II November. It was most probably the 
latter. This final concord must be part of the land Nostell Priory received from Hugh de Muscamp before January 
1122 [see note B004, nos. 16,30]. 

707. Notification by Abbot W. of Rievaulx and S. the dean and H. the treasurer of York [Minster] of 
an agreement reached between Abbot Alexander and the monks of Meaux and Prior John and the 
canons of St Oswald over a dispute concerning the tithes of the lands the monks own in the parish of 
Wharram [le Street]. As the land is part of the prebend of [Bramhaml of York [Minster], the abbot 
and monks agree to pay to the prior and canons 2m annually for the tithes. If the monks acquire 
more land they will increase their payment to the canons and similarly if the monks decrease their 
lands in this parish, their payment will decrease. f97r/p. 233 

29junc 1209 
Rmbde. - Compositio inter Abbatem de RivaU'et 1. priorern. 

Omnibus sancte matris ecclesie ffis ad quos presens scripturn pcrvencrit W. Abbas RievaU', S. dccanus et If. 

thesaurarius Ebo? salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod hec est compositio facta inter 
dotrýinum Alcxandrum abbatem et monachos ct dorninum Iohanncm priorcm ct canonicos de SIncto 
Osuualdo super controversia que vcrtebatur inter illos de decirrýs terranim quas tcrrarum quas idcm monachi 

possident in parochia ecc1csic prcdictorum canonicorum de Wamun que est dc prcbcnda ccclesic sancti Petri 

Ebor', videlicct quod monachi prefati duas marcas predictis canonicis vel certo corum nuncio pro bono pacis 

annuatim pcrsolvcnt, medictatcm ad Pentcc'ct allam mcdietatcm ad festum sancti Martini apud Warrum, Et 

si forte prcnominati monachi tetras aliquas in prefata parochia dccetero, perpCtu2s adquisicrint habita 

proportionc terranun iHatum quas inprcscndanun pcrpetuas possidcnt et quantitatis dicte pensionis prefatam